ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З
	13.12.2016
	с.Владимиро-Александровское
	№
	16-ОС

	О наделении финансового управления администрации
Партизанского муниципального района полномочиями

администратора доходов районного бюджета на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Думы Партизанского муниципального района от 09 декабря 2016 года № 327 «О бюджете Партизанского муниципального района на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»
ПРИКАЗЫВАЮ:

           1. Закрепить за финансовым управлением администрации Партизанского муниципального района Приморского края -  главным администраторам доходов районного бюджета, бюджетные полномочия администратора доходов районного бюджета Партизанского муниципального района по кодам бюджетной классификации согласно Приложению к настоящему приказу.

2.      Приказ вступает в силу с 01 января 2017 года.
И.о. начальника
финансового управления                                                                       И.В.Павленко
                                                                                                                     Приложение

                                                                                                              к Приказу финансового

                                                                                                                    управления администрации

                                                                                             Партизанского

                                                                                                              муниципального района

                                                                                                                     от 13.12.2016г. № 16-ОС

Администратор доходов районного бюджета Партизанского муниципального
 района на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов
	Код

главы
	Код доходов
	Наименование

	1
	2
	3

	555

	ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

	555
	1 17 01050 05 0000 180
	Невыясненные  поступления, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов

	555
	2 02 01001 05 0000 151
	Дотации бюджетам муниципальных районов на выравнивание бюджетной обеспеченности

	555
	2 02 01003 05 0000 151

	Дотации бюджетам муниципальных районов на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	555
	2 02 01999 05 0000 151
	Прочие дотации бюджетам муниципальных районов

	555
	2 02 03024 05 0000 151

	Субвенции бюджетам муниципальных районов на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	555
	2 02 04999 05 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов

	555
	2 07 05030 05 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты муниципальных районов

	555
	2 08 05000 05 0000 180
	Перечисления из бюджетов муниципальных районов (в бюджеты муниципальных районов) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	555
	2 18 05010 05 0000 180
	Доходы бюджетов муниципальных районов от возврата бюджетными учреждениями остатков субсидий прошлых лет

	555
	2 18 05030 05 0000 180
	Доходы бюджетов муниципальных районов от возврата иными организациями остатков субсидий прошлых лет

	555
	2 18 05010 05 0000 151
	Доходы бюджетов муниципальных районов от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений

	555
	2 18 05020 05 0000 151
	Доходы бюджетов муниципальных районов от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов государственных внебюджетных фондов

	555
	2 19 05000 05 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

___________________________________________